
UCHWAŁA NR LXV/492/10  

RADY GMINY IWANISKA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157 poz.1240/ 

Rada Gminy Iwaniska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa sie plan dochodów w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

Uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

1) Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok wprowadza się po stronie dochodów tutułem: 

- zmniejszenia subwencji oświatowej o kwotę  (229.058 zł) ,  oraz zwiększenia części równoważącej

subwencji ogólnej o kwotę (6.651 zł) zgodnie z pismem Min. Fin ST3/4820/2/10 z dnia 29.02.2010 r. 

- rozliczenia podatku VAT za 2009 rok (731.296 zł)

- zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatków na procownika socjalnego zgodnie z dec. Wojewody

Świętokrzyskiego Nr FN. I. 3011- 009/10 z dniem 10 marca 2010 roku - (6.000 zł) 

- odpłatnego nabycia prawa własności, oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - (215.703 zł)

- wpływ ze środków dotacji i odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem - (50,50 zł).

2) Zmiana w budżecie gminy na 2010 rok po stronie wydatków wprowadza się  na zwiększenie zadań

bieżących: 

- wykupienie hipoteki zadłużenia po byłym SKR Iwaniska na rzecz składek ZUS celem zwolnienia

z zabezpieczenia hipotecznego księgi wieczystej KW 25571 działek 309/1 i 309/2 w obrębie Tęcza -

(60.000 zł) 

- udziały strażackie - (6.650 zł)

- wypłata dodatków w wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010 - (6.000 zł) 

- wynagrodzenia i pochodne nauczycieli i pracowników obsługi - (55.292,54 zł)

- zwrot dotacji i odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem - (50,50 zł )

- odpisu na ZFŚS - (1.156.00 zł)

3) na zadania inwestycyjne:

- modernizację dróg gminnych - (560.000 zł)

- przebudowę i rozbudowę budynku OSP w Ujeździe - ( 220.000 zł)

- zwiększenie wartości zadania wodociągowego Etap I - opracowanie dokumentacji na zmianę w projekcie

i opracowanie dodatkowych przyłączy - (67.000 zł) 

- zwiększenie wartości - dofinansowanie środków własnych do zadania inwestycyjnego - rewitalizacja

centrum miejscowości Iwaniska I etap - ( 600.000 zł) 

- zakup działki nr 221 położonej w obrębie Iwaniska - (4.000 zł)

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Łucki 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LXV/492/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LXV/492/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

ID: MBAQV-BCZBN-FOMQZ-DDNSN-LNGDO. Podpisany. Strona 1 / 4

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240


UCHWAŁA NR LXV/492/10  

RADY GMINY IWANISKA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157 poz.1240/ 

Rada Gminy Iwaniska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa sie plan dochodów w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

Uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

1) Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok wprowadza się po stronie dochodów tutułem: 

- zmniejszenia subwencji oświatowej o kwotę  (229.058 zł) ,  oraz zwiększenia części równoważącej

subwencji ogólnej o kwotę (6.651 zł) zgodnie z pismem Min. Fin ST3/4820/2/10 z dnia 29.02.2010 r. 

- rozliczenia podatku VAT za 2009 rok (731.296 zł)

- zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatków na procownika socjalnego zgodnie z dec. Wojewody

Świętokrzyskiego Nr FN. I. 3011- 009/10 z dniem 10 marca 2010 roku - (6.000 zł) 

- odpłatnego nabycia prawa własności, oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - (215.703 zł)

- wpływ ze środków dotacji i odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem - (50,50 zł).

2) Zmiana w budżecie gminy na 2010 rok po stronie wydatków wprowadza się  na zwiększenie zadań

bieżących: 

- wykupienie hipoteki zadłużenia po byłym SKR Iwaniska na rzecz składek ZUS celem zwolnienia

z zabezpieczenia hipotecznego księgi wieczystej KW 25571 działek 309/1 i 309/2 w obrębie Tęcza -

(60.000 zł) 

- udziały strażackie - (6.650 zł)

- wypłata dodatków w wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010 - (6.000 zł) 

- wynagrodzenia i pochodne nauczycieli i pracowników obsługi - (55.292,54 zł)

- zwrot dotacji i odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem - (50,50 zł )

- odpisu na ZFŚS - (1.156.00 zł)

3) na zadania inwestycyjne:

- modernizację dróg gminnych - (560.000 zł)

- przebudowę i rozbudowę budynku OSP w Ujeździe - ( 220.000 zł)

- zwiększenie wartości zadania wodociągowego Etap I - opracowanie dokumentacji na zmianę w projekcie

i opracowanie dodatkowych przyłączy - (67.000 zł) 

- zwiększenie wartości - dofinansowanie środków własnych do zadania inwestycyjnego - rewitalizacja

centrum miejscowości Iwaniska I etap - ( 600.000 zł) 

- zakup działki nr 221 położonej w obrębie Iwaniska - (4.000 zł)

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Łucki 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LXV/492/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LXV/492/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

ID: MBAQV-BCZBN-FOMQZ-DDNSN-LNGDO. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR LXV/492/10  

RADY GMINY IWANISKA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157 poz.1240/ 

Rada Gminy Iwaniska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa sie plan dochodów w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

Uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

1) Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok wprowadza się po stronie dochodów tutułem: 

- zmniejszenia subwencji oświatowej o kwotę  (229.058 zł) ,  oraz zwiększenia części równoważącej

subwencji ogólnej o kwotę (6.651 zł) zgodnie z pismem Min. Fin ST3/4820/2/10 z dnia 29.02.2010 r. 

- rozliczenia podatku VAT za 2009 rok (731.296 zł)

- zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatków na procownika socjalnego zgodnie z dec. Wojewody

Świętokrzyskiego Nr FN. I. 3011- 009/10 z dniem 10 marca 2010 roku - (6.000 zł) 

- odpłatnego nabycia prawa własności, oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - (215.703 zł)

- wpływ ze środków dotacji i odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem - (50,50 zł).

2) Zmiana w budżecie gminy na 2010 rok po stronie wydatków wprowadza się  na zwiększenie zadań

bieżących: 

- wykupienie hipoteki zadłużenia po byłym SKR Iwaniska na rzecz składek ZUS celem zwolnienia

z zabezpieczenia hipotecznego księgi wieczystej KW 25571 działek 309/1 i 309/2 w obrębie Tęcza -

(60.000 zł) 

- udziały strażackie - (6.650 zł)

- wypłata dodatków w wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010 - (6.000 zł) 

- wynagrodzenia i pochodne nauczycieli i pracowników obsługi - (55.292,54 zł)

- zwrot dotacji i odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem - (50,50 zł )

- odpisu na ZFŚS - (1.156.00 zł)

3) na zadania inwestycyjne:

- modernizację dróg gminnych - (560.000 zł)

- przebudowę i rozbudowę budynku OSP w Ujeździe - ( 220.000 zł)

- zwiększenie wartości zadania wodociągowego Etap I - opracowanie dokumentacji na zmianę w projekcie

i opracowanie dodatkowych przyłączy - (67.000 zł) 

- zwiększenie wartości - dofinansowanie środków własnych do zadania inwestycyjnego - rewitalizacja

centrum miejscowości Iwaniska I etap - ( 600.000 zł) 

- zakup działki nr 221 położonej w obrębie Iwaniska - (4.000 zł)

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Łucki 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LXV/492/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LXV/492/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

ID: MBAQV-BCZBN-FOMQZ-DDNSN-LNGDO. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR LXV/492/10  

RADY GMINY IWANISKA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157 poz.1240/ 

Rada Gminy Iwaniska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa sie plan dochodów w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

Uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

1) Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok wprowadza się po stronie dochodów tutułem: 

- zmniejszenia subwencji oświatowej o kwotę  (229.058 zł) ,  oraz zwiększenia części równoważącej

subwencji ogólnej o kwotę (6.651 zł) zgodnie z pismem Min. Fin ST3/4820/2/10 z dnia 29.02.2010 r. 

- rozliczenia podatku VAT za 2009 rok (731.296 zł)

- zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatków na procownika socjalnego zgodnie z dec. Wojewody

Świętokrzyskiego Nr FN. I. 3011- 009/10 z dniem 10 marca 2010 roku - (6.000 zł) 

- odpłatnego nabycia prawa własności, oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - (215.703 zł)

- wpływ ze środków dotacji i odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem - (50,50 zł).

2) Zmiana w budżecie gminy na 2010 rok po stronie wydatków wprowadza się  na zwiększenie zadań

bieżących: 

- wykupienie hipoteki zadłużenia po byłym SKR Iwaniska na rzecz składek ZUS celem zwolnienia

z zabezpieczenia hipotecznego księgi wieczystej KW 25571 działek 309/1 i 309/2 w obrębie Tęcza -

(60.000 zł) 

- udziały strażackie - (6.650 zł)

- wypłata dodatków w wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010 - (6.000 zł) 

- wynagrodzenia i pochodne nauczycieli i pracowników obsługi - (55.292,54 zł)

- zwrot dotacji i odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem - (50,50 zł )

- odpisu na ZFŚS - (1.156.00 zł)

3) na zadania inwestycyjne:

- modernizację dróg gminnych - (560.000 zł)

- przebudowę i rozbudowę budynku OSP w Ujeździe - ( 220.000 zł)

- zwiększenie wartości zadania wodociągowego Etap I - opracowanie dokumentacji na zmianę w projekcie

i opracowanie dodatkowych przyłączy - (67.000 zł) 

- zwiększenie wartości - dofinansowanie środków własnych do zadania inwestycyjnego - rewitalizacja

centrum miejscowości Iwaniska I etap - ( 600.000 zł) 

- zakup działki nr 221 położonej w obrębie Iwaniska - (4.000 zł)

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Łucki 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LXV/492/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LXV/492/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

ID: MBAQV-BCZBN-FOMQZ-DDNSN-LNGDO. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D4E6EFA3-F9DB-4D30-B5CC-76E64E77D0B8/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D4E6EFA3-F9DB-4D30-B5CC-76E64E77D0B8/Zalacznik2.doc

